
ZARZĄDZENIE NR 106/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku "Gminnego planu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 
zdarzeń radiacyjnych"

Na podstawie art. 91 pkt 1 i art. 91a w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 
Atomowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 576 ze zm.) § 19 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów 
leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 741) oraz Zarządzenia nr 22/2017 Starosty Powiatu Lubaczowskiego - Szefa Obrony Cywilnej powiatu 
z dnia 7 listopada 2017 roku w celu zapewnienia warunków do sprawnej dystrybucji preparatów jodowych 
dla ludności gminy Wielkie Oczy zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzić do użytku "Gminny Plan dystrybucji tabletek jodu potasu w przypadku zdarzeń 
radiacyjnych".

§ 2. Aktualizować na bieżąco ale nie rzadziej niż raz do roku według danych na dzień 31 grudnia roku 
poprzedniego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 5/2013 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 stycznia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia do użytku "Gminnego planu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzeń 
radiacyjnych".

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C5E130AF-9511-4E02-8D0E-284216513261. Podpisany Strona 1




